ANDERE GETRANKE

Fino /Panache Heineken (0,251) ........................ 2,00
Glas /Panache Heineken (0,501) ........................ 4,00
Tango o 0 i R s S s R 3,00
Bierohne Alkohol ...................................... 2,50
MartinimitBier ........................................ 4,00
FavaiosmitBier ........................................ 4,00
Coca Cola/7 UP/Sumol /Eistee ......................... 1,75
@Ol A o W e e
Sidrals R R e e 00
DunklesBier ........................................... 3,00
SuperBock0,331....................................... 3,00
Schweppes TonicWater. .. .............................. 3,00
Stilles Wasser0,331...................................... 100
Stilles Wasser0,51....................................... 1,50
Stilles Wasser 1,51 ...................................... 3,50
Wasser mit Kohlensdure0,251 ........................... 1,25
Wasser mit Kohlensagure 11 ............................. 4,00
Agua Castelo0,251......................................150
Zitronenwasser. ......................ccciiiiiiiii...... 2,50
Jefopiga s e e S 3,50
CinzanoRosso .............................ccccoe....... 3,50
MartiniBianco .......................................... 3,50
MartiniRosso ..........................cccceveeeeo...... 3,50
GG s 3 50
GINga - i s il i e e 3,50
Johannisbeersaft .......................................150

KAFFEEHAUS

Kaffee / Entkoffeinierter Kaffee / Carioca / Pingo / Gerstekc 1,00
Abatanado - S8t e 250
B D e 50
e N e 00
Kleiner Carioca mit Zitrone ... ...........................1,00
GroBer Cariocamit Zitrone ... .......................... 2,00

(Alle Preise verstehen sich inklusive der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer)

www.mycasa.pt

"

w NETZWERK: mycasa.pt
PASSWORD: mycasa.pt1969

ALKOHOLISCHE GETRANKE

Jeropiga Albergi(5Cl) : . ssc oscunsivaisossessssinssiesssisesss senbesnsvss 2,50
Moscatel Favaios (5:Cl)) .. e 5o cis s 5is-oisie s 0 el 556 550 /5 s5sls 5 ose sk 65 asrs 2,50
GIinga.SerrEstr(5Cl) s vns cnisonivninssvnsvs sun aes s som avs swm ane ssn ass 260
CinZano Rosso (5Cl) . ... i e e 2,50
Martini RossO (5'Cl) ;s veie siv.esie s si0 vitois ot s oois sisfsls'sis oiste siste sistslsioie sists sisiet 2750
Martini Bianco (5Cl) .. . ... .. e 2,50
Ricard (5CI) ... ... ottt iieiaieaneaeanananeeaea.. 450
Campari (5CI) . . .. e 5,50
WhiskyVat 69 (5ClI) ....... ...t iiiiniieneeeaeeonenaenanaenaea. 375
Whisky Passport (5CI) . ... ... . ittt 3,75
W SRS ATREE]) a0 on0 000000006500 000000000H0606000006036.0300000.0 CH
Whisky Johnny Walker Red Label (5CI) ..............c.ciiiiiiiiiiiiannn. 5,00
Wi dameen (G @) ccnconoacnancnoonaononaconconconoonobnaanaannas /D
Whisky Jack Daniels (5CI) . ......... .. i iiiiiineiniienenaennnnn 6,50
Whisky Logan HeritBlend (5CI) .................cciiiiiiiieiaaeeaaeaa... 500
Whisky Ballantines 12a (5CI) . ... ........ .. ittt iiniinieaeaennnns 6,00
Whisky Johnny Walker 12a(5Cl) . ...........ccciiiiiiiiiiiiiaecaaeeas.. 650
Whisky Cardh 12a (5Cl) < : cxcvsiisssmesassnsigseseissassnsiessassueane 7,50
Whisky J&B 15aOldReseva (5Cl) . .............cciviiiiiiiiiiieieeeeea... 800
Whisky. DIimple (S €l) ccc v vnsanasseeninnssn sian sie asn sies sisis 6506 86s 666 658 9,00
Whisky OId Parr(5:Cl). < s sieiasisions v s oesoisistors sis s iaies sia's si5ks o1 6ts sils vt svate srerer 19,00
Whisky GlenfidichPMalte (5CI) .. ........... .. 0 iiiiiiiiiiiiaenennnnn 7,50
Brandy: 1920 (51Cl) s\« ers siete sissoioissoies wiovers)staiol o7sl sios aves siolal ol ool sls o atots ol siata stater 3700
Brandy.Macieira 5.Est (5 Cl) i i awcemsansnmas sonsonsns s s s s ss e 3,25
e A e (A 6 58 50 0 S o 0 OG0 6 e A0 ae A GO AR OBH 0 G0 AA0 0] E17E)
Cognac Courvoisier Vs (5CI) . . ... ..ottt ettt et 9,50
Aguardente Bagaceira Malaquias (5CI) ......................cccceveeee... 3,00
Aguardente AldeiaVelha (5CI) .. .. ....... ... it iteaennenennnn 3,25
Aguardente Ponte De Amarante (5Cl) . ................cccvviuiieeaeeaen.. 3,25
Aguardente Cana 51 Pirassun (5CI) ... ... ... . iiiiiiiiiiinenenennnn 4,25
Aguardente Cr&F (5CI) .. ...........iiiiiiiiiiniiaiueeaannenanaenaaas. 500
SektBeira Serra- (1 Gf) . ... ..ottt et et ettt 9,00
Sekt AStGancia- (1 GF) . o« v sesisissisississsisiesis sosssssssssssessissssssssss 14,50
Sekt MurganheiraBruto - (T Gf) . ............iiiiiiiiiiieaenenannn 19,00
Champagner Moet Chandon-(1Gf) ....................cccvvveeueen.... 49,50
Porto 3 Velhotes FWhite (5CI) ... ... ... ittt innnnnnns 4,00
PortolBurton'S Tawny/(5/Cl) v« cceeesvonsisinesialons e senssissises s sens e 4,00
Porto Calem Reserva (5CI) . .. ... ...ttt ittt et eaeeinennns 6,50
Porto 3Velhotes 10a (5CI) ...........c.cciiiiiiiiiieeeeieaeacacaceonea.. 6,00
Porto Rcv Vintage 04 CX.M (5CI) .. ... . ittt 8,50
Porto Tawny - BaraoDe Vilar (1Gf) ..............c.ccciiviiieiieeeaa..... 50,00
Quinta Do Infantado Reserva Especial (1Gf) .. ..............cccciiiiiieeen 60,00
GiNnGodonS (5CI) . .. ...t et 4,50
GinBeefeater (5CI) . ... ..ottt e e 6,00
Rum Bacardi Superior (5CI) .......... ... ... iiiiiiiiiiiiaiiaceocca. 6,50
Rum Havana Club Anejo Esp (5CI) . .. ........ouuiiiiiiieiiaeeaenannnnn 7,50
Vodka Smirnoff(5CI) . ..........0.iiiiiiiiiieieeneneniaeaoaencacaeeeo. 4,50
Vodka Esristoff Black (5CI) . . . ... oottt et ettt et 4,00
Likér Sambuca Ramazzotti(5Cl) ...............ccciiiiiiiiieiaeaceeaea.. 6,00
LikOr Fernet Branca (5 Cl) ac s s s ssio s s sss snls e s snsisie sisessesse s e s 6,00
Likér Amendoa Amarga (5Cl) ..............c.cciiiiiiiiiiieiaenannea... 3,50
T KO Be a0 (5G] I T o N I I R o N R e Tara Tt 3,50
Likor Bailey S (5.Cl) « cos s s sassosnsanness sen sos sias sive sss avs asn awn ass 400
LikorTiaMaria (5CI) . .. ... ettt et et et ettt 4,75
Likér Pisang Miss Tropic (5CI) ...............c..ciiiiiieiieeenacenn... 550
Likor Beveland PinhaColada (5CI) .. ..... ... .. iii e inninnennns 5,50
Likér FDuque Ponche (5ClI) ..............ccuiiiiiiiiiueeneeaenannennen. 375
Likor FDuque TripleSeco (5CI) ... ...ttt iieiaeaeannnns 3,95
Likér Mangaroca BatidoCoco (5Cl) .. ................ccciieieeueeneen... 550
Likér Malibu Coco/Rhum (5CI) .. .. ... ettt it e eee e iaeennnn 4,00
Likér Grand Marnier CordRouge (5CI) ................c.ccccviieeeeeeee... 950
Absinth Zimbro Extase (5CI) . ... ... ... ittt eaenennnnn 4,00
Tequila Tres Sombreros (5CI) . ..............ccuiiiiiiieeeenaeeaeaeeaeas. 550
Sirup Johannisbeere FDuqueDucal (5CI) .. ...........c.cciiiiiiiiuaennnns 075
Calpirinha@ (5 €l) ccivsi e sscstessoisessesssissassaesesssssnsssesssvne 3,50

IMOBILIi' RIA - REAL ESTATE AMI23353

.
m\l\(.: € &
@ |

MULTISERVICOS il



EINTRITTE

Brotkorb

Oliven

Schinkenteller (50 g)
Schinkenteller mit Melone
Butter oder Kdise (Packungen)
Scheibenkdse

Garnelen myCasa

Venusmuscheln nach Art von Bolhdo Pato oder Spanisch
Halbschalenmuscheln geddmpft, Bolhdo Pato oder Spanisch

Pilze mit gebratenem Gemiise
Bacalhau-Kroketten - (6 Stiick)
Verschiedene Snacks (Miniaturen)
Tintenfisch mit griiner Sof3e
Sardellen

Rogen des Kiichenchefs

SUPPEN

Gemiisecreme

Hiihnersuppe
Meeresfriichte-Hiihnersuppe

myCasa Fischsuppe

Fischbriihe

Fischstdbchen mit gebratenen Garnelen

SALATE

Gemischter Salat
Meeresfriichtesalat
Thunfischsalat
Hiihnersalat
Mediterraner Salat
Griechischer Salat

MEERESFRUCHTE

Sortiment myCasa (Warm und Kalt)
Madagaskar-Garnele
Kiisten-Garnelen

Gegrillte Muscheln

Seepocken

Spinnenkrabbe
Rasiermesser-Muscheln

Hummer

Languste

EIER

Einfaches Omelett
Gemischtes Omelett
Garnelen-Omelett

VEGETARISCH

Gemiisecurry
Gebratene Gemlisenudeln

1,95
1,75
6,50
8,00
0,75
4,00
14,50
14,50
12,50
7,50
7,50
1,10
18,50
6,50
12,50

2,00
3,50
5,90
4,00
4,00
5,50

4,00
15,50
12,50
12,50
12,50
13.50

Kg
120,00
47,50
75,00
85,00
35,00
35,00
24,50
70,00
75,00

7,50
9,50
14,50

14,00
13,00

F IS CH 1/2 Dose

Barsch/Goldbrasse/Lachs (Stiick) 14,00
Barsch/Goldbrasse/Lachs (Kg)

Gegrillte Tintenfische 14,50
Seezungenfilets 14,00
Bacalhau mit Brotkruste 18,50
Bacalhau myCasa 19,50
Gegrillter Bacalhau

Cataplana myCasa

Fischerreis myCasa 16,50
Fisch-Eintopf myCasa 17,50
Fisch-Pasta myCasa 18,50
Meeresfriichte-Curry myCasa 19,50
Tintenfischfilets mit gleichem Reis 17,50
Spiel8 von Garnelen mit Tintenfischen .. 18,50
Gegrillte Riesengarnele 19,50
Gegrillter Tintenfisch 16,50
Oktopus in Lagareiro 27,50
FLEISCH 1/2 Dose
Steak vom Grill 26,50
Kalbsmedaillons mit Pilzen 14,00
Putenschnitzel mit Pilzen 13,00
Gemischter Grillteller 16,00
Entenreis myCasa 13,00
Rumpsteak-Stiick (mit 4 Sol3en) 29,50
Gegrillte Picanha 19,50
Rindfleisch im Topf

Steak auf dem Teller (Junior)
Bifana im Brot

BEILAGEN

Pommes Frites / Driickkartoffeln / Salzkartoffeln
Gemiise

Weil3er Reis

Ei

NACHTISCHE

Verschiedene Tartes / Kuchen

1 Dose

28,00

29,00
28,00
37,00
39,00
38,00
37,50
33,00
35,00
37,50
39,00
35,00
37,00
39,00
33,00
55,00

1 Dose
53,00
28,00
26,00
32,00
26,00
59,00
39,00

Créme Brtlée /,,Himmelssahne” / Schokoladenmousse

Karamellpudding / Flan

Frittiertes Eis mit Topping

Gebackener Apfel

Weinbirne (,Betrunkene Birne”)
Gefrorene Tartes (Whisky / Romantisch)
Viennetta

Saisonales Obst

Besonderes Saisonobst

Obstsalat

Romeo und Julia (Edamer Kdse mit Quittenpaste)
~Serra“-Kdse mit Beilage

Kg

47,50

Un

16,00
9,00
6,50

3,75
4,50
3,50
2,00

4,00
4,00
3,95
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
2,50
4,00
3,95
7,50
9,50

WEINE

WEISSE REBE VERD

Vivere Druck (Glas)

Vivere Druck (0,5 Lt)

Vivere Druck (1 Lt)

Casal Garcia (0,5 Fl)

Casal Garcia (1 Fl)

Quinta Da Aveleda Trocken (0,5 Fl)
Quinta Da Aveleda Trocken (1 Fl)
Muralhas (0,5 Fl)

Muralhas (1 Fl)

Lixa (1 FI)

Gazela (1 Fl)

Ponte Lima Adamado (1 Fl)
Aveleda Mit Quelle (1 Fl)

Ponte Lima Loureiro (1 Fl)
Alvarinho Deu-La-Deu (1 Fl)
Alvarinho Soalheiro (1 Fl)
Alvarinho Muros Antigos (1 FI)

ROSEWEIN
Mateus Rose (0,5 Fl)
Mateus Rose (1 Fl)

REIFEN WEISSWEIN
Pegoes (1 Glas)

Pegoes (0,5 Fl)

Pegoes (1 FI)

Monte Velho (0,5 Fl)
Monte Velho (1 Fl)
Planalto (0,5 Fl)
Planalto (1 Fl)

Porca Da Murca (1 FI)
Monte Das Reservas Wahl (1 Fl)
Papas Higos (1 Fl)

Duas Quintas (1 FlI)
Grainha (1 Fl)

REIFEN ROTWEIN
Pegoes (1 Glas)
Pegoes (0,5 Fl)

Pegoes (1 FI)

Monte Velho (0,5 Fl)
Monte Velho (1 Fl)
Esteva (0,5 Fl)

Esteva (1 Fl)

Porca Da Murca (1 FI)
Quinta De Cabriz (0,5 Fl)
Quinta De Cabriz (1 Fl)
Papa Higos (1 Fl)
Quinta Nova (1 Fl)
Duas Quintas (1 Fl)
Grainha (1 Fl)

SANGRIA
Apfelwein
Schaumwein (1 Lt)
WeiBBwein (1 Lt)
Rotwein (1 Lt)

2,50
6,00
10,00
7,00
11,00
7,00
11,00
7,00
12,50
9,50
11,00
11,50
11,50
11,50
16,50
19,50
18,50

9,00
15,00

2,50
6,00
9,00
7,50
13,50
7,00
13,00
11,50
13,00
14,50
26,00
26,00

2,50
6,00
9,00
7,00
13,50
7,00
12,50
11,50
7,50
12,00
14,50
22,00
26,00
26,00

17,50
19,50
14,00
14,00



